РУКОВОДИТЕЛЬ ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО
КОМИТЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД БУГУЛЬМА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
БОГЕЛМО ШЭЬЭРЕ МУНИЦИПАЛЕ

БЕРЭМЛЕГЕНЕЦ БАШКАРМА
КОМИТЕТЫ ЖИТЭКЧЕСЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

г. Бугульма №

О внесении изменений
в наименование учренедения

В целях приведения учредительных документов в соответствие с
действующим законодательством, руководствуясь Уставом муниципального
образования город Бугульма Республики Татарстан:

1. Постановление № 24 от 17.03.2011 г. «Об утверждении Устава МБУ
«Центр татарской культуры» в новой редакции» дополнить пунктом 1
следующего содержания:

- переименовать Муниципальное учреждение «Татар мэдэният узэге» на
Муниципальное бюджетное учреждение «Центр татарской культуры»
муниципального образования город Бугульма Республики Татарстан.

2. Пункты 1,2,3,4 считать соответственно пунктами 2,3,4,5.
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Руководитель исполнительного
комитета муниципального
образования город Бугульма .В.Конков